
1 Zatik László 1957 631 Gepárd KSE 170

2 Vogel Dávid 1998 1438 TBVLK 165

3 Vogel Péter 1986 1361 TBVLK 157

4 Leininger Zsolt 1977 1319 TBVLK 150

5 Vér Béla 1968 925 Göcsej 149

6 Talabér Zoltán 1966 1010 Alpokalja 144

7 Sirhán Gyula 1958 1008 Alpokalja 142

8 Németh Gábor 1965 1445 TBVLK 140

9 Medveczki Zoltán 1963 686 Vasnyúl 137

10 Fábián László 1969 1617 TBVLK 135

11 Jakab Róbert 1968 549 DHSE 131

12 Szücs László 1989 1228 Para Gun 127

13 Borza József 1968 806 DLSE 126

14 Hlavács Attila 1983 1618 TBVLK 121

15 Farkas Sándor 1958 1594 TBVLK 118

16 Bárándi Zoltán 1984 1377 TBVLK 117

17 Schuk Ferenc 1958 1504 TBVLK 108

18 Brichta Ferenc 1986 1562 TBVLK 105

19 Fekets Zoltán 1977 1242 Göcsej 104

20 Sommer Szabolcs 1978 1561 TBVLK 101

Kiskaliberű pisztoly nyílt ir. Női

1 Talabér Viktória 1996 1423 Alpokalja 140

2 Nemesné Mészáros Erika 1975 1455 TBVLK 135

3 Brichta Rita 1983 1563 TBVLK 101

Kiskaliberű Pisztoly Optika

1 Vogel Dávid 1998 1438 TBVLK 167

2 Sirhán Gyula 1958 1008 Alpokalja 151

3 Leininger Zsolt 1977 1319 TBVLK 150

4 Talabér Zoltán 1966 1010 Alpokalja 144

5 Medveczki Zoltán 1963 686 Vasnyúl 139

6 Talabér Viktória 1996 1423 Alpokalja 138

7 Balaton Attila 1966 1362 TBVLK 121

8 Csapuka József 1986 1376 TBVLK 120

1 Talabér Zoltán 1966 1010 Alpokalja 174

2 Németh Gábor 1965 1445 TBVLK 165
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                  Kiskaliberű Puska Nyílt irányzék

                   Kiskaliberű Pisztoly Nyílt ir.



3 Talabér Viktória 1996 1423 Alpokalja 163

4 Medveczki Zoltán 1963 686 Vasnyúl 154

5 Tóth Imre 1962 206 Csepel LE 150

6 Vogel Bávid 1998 1438 TBVLK 148

7 Kossár Anikó 1963 309 Csepel LE 145

8 Fábián László 1969 1617 TBVLK 130

9 Povázsony Gábor 1970 1613 TBVLK 125

10 Csapuka József 1986 1376 TBVLK 121

11 Hlavács Attila 1983 1618 TBVLK 119

12 Gyárfás István 1950 1366 Arrabona 118

1 Talabér Zoltán 1966 1010 Alpokalja 178

2 Sirhán Gyula 1958 1008 Alpokalja 173

3 Vér Béla 1968 925 Göcsej 170

4 Németh Gábor 1965 1445 TBVLK 169

5 Ivanov Bajcsev Béla 1957 306 Csepel 162

6 Medveczki Zoltán 1963 686 Vasnyúl 154

7 Scheirich Béla 1951 184 TBVLK 153

8 Jakab Róbert 1968 549 DHSE 148

9 Fekets Zoltán 1977 1242 Göcsej 134

10 Németh Árpád 1958 758 TBVLK 133

11 Talabér Viktória 1996 1423 Alpokalja 130

12 Bognár László 1966 757 TBVLK 125

1 Talabér Zoltán 1966 1010 Alpokalja 160

2 Zatik László 1957 631 Gepárd KSE 151

3 Németh Gábor 1965 1445 TBVLK 142

4 Srhán Gyula 1958 1008 Alpokalja 139

5 Piroth János 1948 1007 Csepel LE 131

6 Csapuka József 1986 1376 TBVLK 130

7 Talabér Viktória 1996 1423 Alpokalja 126

8 Szücs László 1989 1228 Para Gun 126

9 Fábián László 1969 1617 TBVLK 125

10 Farkas Sándor 1958 1594 TBVLK 120

11 Schuk Ferenc 1958 1504 TBVLK 111

12 Bichta Ferenc 1986 1562 TBVLK 110

13 Vér Béla 1968 925 Göcsej 108

14 Brichta Rita 1983 1563 TBVLK 106

15 Jakab Róbert 1968 549 DHSE 102

16 Sommer Szabolcs 1978 1561 TBVLK 101

17 Bárondi Zoltán 1984 1377 TBVLK 101

                                                                                          Nagy Kaliberű Pisztoly optika

1 Sirhán Gyula 1958 1008 Alpokalja 169

2 Talabér Zoltán 1966 1010 Alpokalja 157

                   Nagy Kaliberű Pisztoly Nyílt ir.

                    Kiskaliberű Puska optika



3 Zatik László 1957 631 Gepárd KSE 151

4 Talabér Viktória 1996 1423 Alpokalja 135

5 Hlavács Attila 1983 1618 TBVLK 111

                                                                                     Nagy Kaliberű Puska optika

1 Sirhán Gyula 1958 1008 Alpokalja 148

2 Talabér Viktória 1996 1423 Alpokalja 135

3 Jakab Róbert 1968 549 DHSE 130

4 Talabér Zoltán 1966 1010 Alpokalja 127

5 Csapuka József 1986 1376 TBVLK 125

6 Bárándi Zoltán 1984 1377 TBVLK 121

7 Hlavács Attila 1983 1618 TBVLK 119

8 Balaton Attila 1966 1362 TBVLK 114

9 Vogel Péter 1986 1361 TBVLK 111

                                                                                                           Nagy Kaliberű Puska Nyílt ir.

1 Ivanov Bajcsev Béla 1957 306 Csepel LE 151

2 Jakab Róbert 1968 549 DHSE 136

3 Likerecz Róbert 1981 1440 TBVLK 120

4 Nagy Gábor 1946 248 TBEL SE 119

5 Fábián László 1969 1617 TBVLK 118

6 Csapuka József 1986 1376 TBVLK 105


